АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2023 № 905
с. Шуйское

Об установлении размера платы
за присмотр и уход за детьми, взимаемой
с родителей(законных представителей) детей,
посещающих образовательные организации
Междуреченского муниципального округа,
реализующих образовательные программы
дошкольного образования

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 января 2024 года размер платы за присмотр и уход за
детьми, взимаемой с родителей (законных представителей) детей,
посещающих образовательные организации Междуреченского
муниципального округа, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, 130 рублей вдень.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

А.А. Титов